73 Dico secundo: non implicat accidentis unitri immediata  
cum existentia divina.

74 Probat: Sicut potest assumi ad subsistentiam divinam,  
ita potest accidentis unitri immediata ad subsistentiam divinam:  
Ergo nequit communicari accidenti, & consequenter non  
potest accidentis unitri immediata divinam existentiam unitri:  
Major vero probatur: Alii ad subsistentiam divinam, est habere ad illa modum etendendi per se: Ergo quod est capax modi etendendi per se, accidentis unitri immediata divinam existentiam.

75 Riespondeo distinguendo Majorem: Quod est capax mo-  
di etendendi per se, qui sit substantia, subindeque qui de-  
nominet ipsum suppositum, accidentis unitri ad subsistentiam divi-  
nam: Sed omne accidentis est capax modi etendendi per se: Ergo potest accidentis unitri ad subsistentiam divinam.

76 Minor paret: accidentis enim divinitus separari potest:  
Ergo de conceputo existentia non est actum, informan-

do modum etendendi per se, five modum independentem a suo  
subjecto tamquam a substantiente. Major vero probatur:  
Accidentis ad subsistentiam divinam, est habere ad illa modum etendendi per se: Ergo quod est capax modi etendendi per se, accidentis unitri immediata divinam existentiam.

77 Dico secundo: non implicat accidentis unitri immediata  
cum existentia divina.

78 Probat: Sicut potest assumi ad subsistentiam divinam,  
ita potest accidentis unitri immediata ad subsistentiam divinam:  
Ergo nequit communicari accidenti, & consequenter non  
potest accidentis unitri immediata divinam existentiam unitri:  
Major vero probatur: Alii ad subsistentiam divinam, est habere ad illa modum etendendi per se: Ergo quod est capax modi etendendi per se, accidentis unitri immediata divinam existentiam.

Theol. Genet., Tom. IV.

79 cum Verbo, unde huc propositio, Verbum est humanitas,  
defectu identitatis humanitatis cum Verbo, falsa est: Ad  
secundum vero oportet ut Verbum ab anima rationali  
informaretur, quod implicat: Ergo stat naturam aliquam a  
Deo assumi, & ipsius subsistentia terminari, abique eo  
quod ad invicem praedescantur.

80 Confirmatur & magis illustratur huc ratio: quia exi-  
stentia humanitatis realiter ab illa distinguitur, & emi-  
nenter in divina existentia continetur, potest huc cum  
humantate unitri, illamque existentem reddere; Immo de-  
facto humanitas Christi non exigit per existentiam crea-  
tam & sibi propriam, sed ad divinam incretam elevatur,  
ut disp. præcedenti art. 2. contra Vazquez, & Suarez,  
alioquin Recentiores fute offendimus: Sed existentia ac-  
cidentis realiter ab illa existentia distinguitur, & contingit  
in divina existentia, ergo potest divina illa  
huius effectus suppleretur, & cum accidente unita illud con-  
tinetur existens, habindeque non repugnat unio immediata  
accidentis cum divina existentia.

Riespondebis, cauſalem Majoris non esse adequatam,

non enim ideo solum potest humanitas per divinam exi-  
stentiam existere, quia existentia humanitatis realiter ab illa  
distinguitur, & in existentia divina eminenter continetur.

81 Confirmatur & magis illustratur huc ratio: quia exi-  
stentia humanitatis realiter ab illa distinguitur, & emi-  
nenter in divina existentia continetur, potest huc cum  
humantate unitri, illamque existentem reddere; Immo de-  
facto humanitas Christi non exigit per existentiam crea-  
tam & sibi propriam, sed ad divinam incretam elevatur,  
ut disp. præcedenti art. 2. contra Vazquez, & Suarez,  
alioquin Recentiores fute offendimus: Sed existentia ac-  
cidentis realiter ab illa existentia distinguitur, & contingit  
in divina existentia, ergo potest divina illa  
huius effectus suppleretur, & cum accidente unita illud con-  
tinetur existens, habindeque non repugnat unio immediata  
accidentis cum divina existentia.

82 Riespondebis, cauſalem Majoris non esse adequatam,

non enim ideo solum potest humanitas per divinam exi-  
stentiam existere, quia existentia humanitatis realiter ab illa  
distinguitur, & in existentia divina eminenter continetur.

83 Confirmatur: Ideo ex unione humanitatis ad Verbum  
resultat unum per se, quia licet humanitas adveniat enti  
completo, trahatur ad esse illius: Sed ex ipso quod natura  
accidentalis, uniretur cum Deo quad subsistentiam,  
trahetur ad esse divinum: Major pars: nam assumptio  
creature ad subsistentiam divinam substantia, ita fieri ultimo  
complementum in genere substantiae, per substantiam divi-  
nam: Minor vero est certa, cum enim substantia  
nihil aliud sit quam ultimum complementum in genere  
substantiae, accidentis alii subsubsistentia substantia divina est:  
Ergo non accidentis ad subsistentiam substantia divina est:  
Sed accidentis non est capax ultimi comple-  
menti substantiae in genere substantiae, atque actus secundi  
aptitudinis illius ad etendendum per se, sicut negat  
et contra substantia est capax ultimi complementi accidentis  
in genere accidentis: Ergo accidentis non est de se capa-  
x substantiae.

84 Confirmatur: Ideo ex unione humanitatis ad Verbum  
resultat unum per se, quia licet humanitas adveniat enti  
completo, trahatur ad esse illius: Sed ex ipso quod natura  
accidentalis, uniretur cum Deo quad subsistentiam,  
trahetur ad esse divinum: Major pars: nam assumptio  
creature ad subsistentiam divinam substantia, ita fieri ultimo  
complementum in genere substantiae, per substantiam divi-  
nam: Minor vero est certa, cum enim substantia  
nihil aliud sit quam ultimum complementum in genere  
substantiae, accidentis alii subsubsistentia substantia divina est:  
Ergo non accidentis ad subsistentiam substantia divina est:  
Sed accidentis non est capax ultimi comple-  
menti substantiae in genere substantiae, atque actus secundi  
aptitudinis illius ad etendendum per se, sicut negat  
et contra substantia est capax ultimi complementi accidentis  
in genere accidentis: Ergo accidentis non est de se capa-  
x substantiae.

85 Confirmatur: Ideo ex unione humanitatis ad Verbum  
resultat unum per se, quia licet humanitas adveniat enti  
completo, trahatur ad esse illius: Sed ex ipso quod natura  
accidentalis, uniretur cum Deo quad subsistentiam,  
trahetur ad esse divinum: Major pars: nam assumptio  
creature ad subsistentiam divinam substantia, ita fieri ultimo  
complementum in genere substantiae, per substantiam divi-  
nam: Minor vero est certa, cum enim substantia  
nihil aliud sit quam ultimum complementum in genere  
substantiae, accidentis alii subsubsistentia substantia divina est:  
Ergo non accidentis ad subsistentiam substantia divina est:  
Sed accidentis non est capax ultimi comple-  
menti substantiae in genere substantiae, atque actus secundi  
aptitudinis illius ad etendendum per se, sicut negat  
et contra substantia est capax ultimi complementi accidentis  
in genere accidentis: Ergo accidentis non est de se capa-  
x substantiae.

86 Confirmatur: Ideo ex unione humanitatis ad Verbum  
resultat unum per se, quia licet humanitas adveniat enti  
completo, trahatur ad esse illius: Sed ex ipso quod natura  
accidentalis, uniretur cum Deo quad subsistentiam,  
trahetur ad esse divinum: Major pars: nam assumptio  
creature ad subsistentiam divinam substantia, ita fieri ultimo  
complementum in genere substantiae, per substantiam divi-  
nam: Minor vero est certa, cum enim substantia  
nihil aliud sit quam ultimum complementum in genere  
substantiae, accidentis alii subsubsistentia substantia divina est:  
Ergo non accidentis ad subsistentiam substantia divina est:  
Sed accidentis non est capax ultimi comple-  
menti substantiae in genere substantiae, atque actus secundi  
aptitudinis illius ad etendendum per se, sicut negat  
et contra substantia est capax ultimi complementi accidentis  
in genere accidentis: Ergo accidentis non est de se capa-  
x substantiae.

87 Confirmatur: Ideo ex unione humanitatis ad Verbum  
resultat unum per se, quia licet humanitas adveniat enti  
completo, trahatur ad esse illius: Sed ex ipso quod natura  
accidentalis, uniretur cum Deo quad subsistentiam,  
trahetur ad esse divinum: Major pars: nam assumptio  
creature ad subsistentiam divinam substantia, ita fieri ultimo  
complementum in genere substantiae, per substantiam divi-  
nam: Minor vero est certa, cum enim substantia  
nihil aliud sit quam ultimum complementum in genere  
substantiae, accidentis alii subsubsistentia substantia divina est:  
Ergo non accidentis ad subsistentiam substantia divina est:  
Sed accidentis non est capax ultimi comple-  
menti substantiae in genere substantiae, atque actus secundi  
aptitudinis illius ad etendendum per se, sicut negat  
et contra substantia est capax ultimi complementi accidentis  
in genere accidentis: Ergo accidentis non est de se capa-  
x substantiae.

88 Confirmatur: Ideo ex unione humanitatis ad Verbum  
resultat unum per se, quia licet humanitas adveniat enti  
completo, trahatur ad esse illius: Sed ex ipso quod natura  
accidentalis, uniretur cum Deo quad subsistentiam,  
trahetur ad esse divinum: Major pars: nam assumptio  
creature ad subsistentiam divinam substantia, ita fieri ultimo  
complementum in genere substantiae, per substantiam divi-  
nam: Minor vero est certa, cum enim substantia  
nihil aliud sit quam ultimum complementum in genere  
substantiae, accidentis alii subsubsistentia substantia divina est:  
Ergo non accidentis ad subsistentiam substantia divina est:  
Sed accidentis non est capax ultimi comple-  
menti substantiae in genere substantiae, atque actus secundi  
aptitudinis illius ad etendendum per se, sicut negat  
et contra substantia est capax ultimi complementi accidentis  
in genere accidentis: Ergo accidentis non est de se capa-  
x substantiae.

89 Confirmatur: Ideo ex unione humanitatis ad Verbum  
resultat unum per se, quia licet humanitas adveniat enti  
completo, trahatur ad esse illius: Sed ex ipso quod natura  
accidentalis, uniretur cum Deo quad subsistentiam,  
trahetur ad esse divinum: Major pars: nam assumptio  
creature ad subsistentiam divinam substantia, ita

**Substancialis.** Ergo accidentis nequit existere existentia substantialis.

**Respondeo distinguendo Majorem:** Existentia substantialis eminenter & formaliter, concedo Majorem. Existentia substantialis, formaliter, & accidentalis eminenter, nego. Majorem, & sub eadem distinctione Minoris, nego. Consequentiam: Nam existentia divina, quamvis sit substantialis formaliter, etiamen eminenter accidentalis, & ideo potest accidenti communicari. Sicut potest communicari natura substantialis creata, quia quamvis sit existentia invenire formaliter, est tamen eminenter existentia creata, cum illam eminenter contineat. Divina autem substantialis non est substantialis eminenter & formaliter, quia eminenter non contineat substantialis aliquam creata, per quam substantialis potest natura accidentalis & id est ita propria substantialis natura, ut accidentalis communicari non possit.

**83. Respondeo secundo negando absolute Majorem, ad cuius probationem, nego paritatem. Disparitas est, quia cum omnis substantialis sit ex propria sua ratione ultimum complementum rei in ratione substantiali, debet necessario supponere rem illam cujas dicitur substantialis est substantialis. At vero existens, etiam substantialis, cum ex proprio suo conceperit solum ultimum complementum in ratione entis, ratio substantialis, vel accidentalis mere materialiter se habet ad ipsam, subindeque ut accidentis sit capax existentiae divine, nec substantialis, non requiri potest substantialis, sed sufficiere quod sit aliquod compleibile in ratione entis.**

**84. Objecies tertio: Illud solum potest afflui ad existendum existentia divina, quod potest constitui unum ens per se cum Deo. Deus enim non potest venire in compositionem entis per accidentem: Sed accidentis nequit constitui unum ens per se cum Deo. Ergo nec affluit ad eius existentiam. Minor probatur. Quia non sive ejusdem generis, sive diversi, nequeunt uniti ad faciendum unum ens per se. Atque accidentis & Deus sunt diversi generis. Ergo unum per se constitui nequeunt.**

**85. Respondeo negando Minorem, & distinguendo eam probationem: Quia sunt diversi generis nequeunt uniti inter se ad faciendum unum ens per se, si ambo afferant suas proprias existentias concedo. Sed si unum illorum sit privatum sua propria existentia, & trahatur ad existentiam alterius, sicut traheretur accidentis ad existentiam Dei, ex surpositione quod afflueretur ad illam, negatur.**

**86. Objecies ultimo: Si accidens, v.g. albedo, afflueretur a Deo ad existendum existentiam invenire, denominaret Deum ipsum album, sicut humanitas affluit a nominati Deum hominem: Sed hoc non debet admitti, esse enim album non potest tributum ab albedine, nisi subiecto cuius inest. Deus autem nequit esse subiectum albedinis: Ergo implicat accidentis afflui a Deo, ad existendum existentiam divinam.**

**87. Respondeo negando sequelam, scilicet etiam in casu objectionis Deus diceretur habens albedinem, non tamen albus: Sicut in mortis triduo Verbum quod remansit unitum anime Christi, dici poterat habens animam, non tamen animatum; & ratio est, quia illud solum dicitur album, vel animatum, cui inheret albedo, vel quod infirmatur ab anima, sedeo autem nequit inherere Deo, ne Verbum ab anima informari.**

Mitto plura alia argumenta quibus Adversarii probare contendunt, nullam entitatem creatam posse existere per existentiam rei a illa distinctam, tunc quia haec ipsa erat ad Philosophiam & a nostris Thomistis in metaphysica clare dilupitur; tunc etiam quia facile eveneri ac infringi possunt exemplo humanitas Christi, quoniam per divinam existentiam existere, disputatione precedente offendimus, & docet frequenter, probabiliusque sententia: Unde praesentem difficultatem ad id solum refringimus, ac feliciter accidenti, ex aliquo peculiari ratione, repugnat divina existentia existere, sicut ei repugnat, divina substantialis terminari.

#### ARTICULUS IV.

*Utrum natura creata, substantialis in propria persona, & propria personalitate retenta, possit afflui ad substantialitatem divinam?*

**88. D**ixi natura creata, quia extra dubium est, personalitatem ipsam afflui non posse ad substantialitatem per divinam substantialitatem: Tunc quia substantialis est ultimus terminus in linea & ratione substantiali: Terminus autem ultimo ulterior terminatio efficiatur repugnat. Tunc etiam, quia non ita personalitatem afflui, & non afflui personalitatem ad substantialitatem: Implicat autem personalitatem ad substantialitatem, cum persona sit rationalis natura individualis substantialis, id est incommunicabilis, quod de incommunicabilitate alteri ut supposito accipendum esse conatur; cum persona possit communicari nature, ut patet in persona Verbi, que de facto fuit communicata & unita humanitati.

Secundo, Ex eo quod personalitas propria sit modus naturae quam terminat, sequitur tantum quod non possit terminare alienam naturam, sed solum propriam: quia modus rei non potest modificare nisi res illam cuius est modus proprius; non autem sequitur quod natura terminata per illum modum proprium, non possit terminari a persona divina, quia realiter identificatur cum divina natura.

Tertio, Negatio existendi in alio est effectus secundarius substantialis propria, cum enim negari sit & substantialis in aliquo positivo considerari, non potest esse effectus primarius

ries illius: Sed effectus secundarius non est essentialis eterna controversialis, & omnino certum est, posse namque conjunctam proprie personalitatem afflui, super assumptionem ipsa personalitas expallatur seu destruantur: Non enim major potest esse repugnantis, quod natura propria personalitate illi conjuncta præveret, quam quod si non illi producatur, refutantur substantialis proprie per alienam impedita.

Solum ergo difficilis est, utrum natura creata, manu in propria persona, afflui possit ad substantialitatem divinam, conservata propria personalitate, ita tamen ut haec non affluerat, sed sola natura que illa terminatur, eo modo quo si cadem humanitas que nunc assumpta est a Verbo, conservata haec unione, afflueretur etiam a Patre, & sic natura divina, cum per eternam generationem communicaret Filiis, in illo terminatur propria Etiam personalitate, non amittendo personalitatem Patris.

Affirmationem partem docet Martinus Peres Tractatus de incarnatione, disp. 9. feb. 9. Hurado in metaphysic. disp. 11. feb. 7. & 3 pars disp. 44. mun. 1. Bernardus disp. 24. feb. 2. pro ea ex antiquis citantes Bacchom disp. 5. q. 1. & Nauctanum theorem. & circa finem, illamque non improbatum censet Suarez disp. 14. feb. 1. dicens: Autem ita sententes vix posse ratione convinci.

Generis sententiam negativam (quod scilicet non possit, etiam de potentia absoluta, natura creata, retinendo propriam personalitatem, uniti personæ divinae, nec per illius substantialis subficiere) docent communiter Theologii, non solam recentiores, sed etiam antiqui, quamvis in aliud ratione huius impossibilitatis non convenerint.

#### s. I.

##### Conclusio negativa: scilicet.

**D**ico igitur: natura creata, substantialis in propria persona, & propria personalitate retenta, non potest, etiam de absoluta potentia, uniti persona divina, & per illius substantialis subficiere.

Hanc concludendum aliqui probant ex definitione persona, de cuius conceptu est quod sit alteri supposito incommunicabilis: Sed si natura, propria personalitate retenta, afflueretur a supposito divino, illi communicaretur. Ergo implicat ita afflui.

Hac tamen ratio non urgat, potest enim facile responderi, non esse de ratione personæ, quod natura ex qua componitur, non communicaret alteri supposito, vel persona, sed solum quod persona ipsa ex natura & personalitate composite, non potest illi communicari, nam Persona Patris etiam convenientia definitio & ratio personæ, & etiam natura communicatur Filio: persona etiam constituta ex personalitate Verbi & humanitate affluit, compedit definitio personæ, & tamen natura humana, personalitate Filii retenta, potest Patri communicari, & per eius substantialis subficiere: Hac ergo ratio solum videbitur probare, quod persona creata non possit afflui a persona divina, non autem quod natura propria substantialis, illaque retenta, non possit ab illa afflui, de quo solum est quod in presenti. Unde

Suarez loco citato, alias referat rationes, presertim ex Cajetano, & eas impugnat, ac tandem ista confutat;

Quae maxime illi placet. Propria substantialis natura creatura est modus quidam intrinsecus per se existens: Sed hinc modus habet formaliter & immediatam repugnacionem cum illo modo unius quem habet natura affluita in alio supposito, quia esse per se & in alio sunt modi ita repugnantes, ut unus intrinsecus includat negationem alterius: Ergo implicat naturam creata substantialis in propria persona, uniti persona divina, & in illa substantiali.

Sed hinc ratio in multis deficit: primo quia duo superponit affluit, aut falsum inter & dubia. Primum est, quod substantialis natura creata modus illius; illud enim, licet sit probabile, non est tamen certum, nec a Theologis unanimiter recipitur; multi enim cum Cajetano existant, personalitatem creata non esse modum naturae, sed enitatem realiter ab illa distinctam. Secundum est, naturam creata non uniti persona divina immediate, sed per aliquem nexus seu modum ab illius extremis distinctum; oppositum enim plures Theologi docent, nolque supra diplo: illorum sententiam ut probabilius sequi sumus.

Secundo, Ex eo quod personalitas propria sit modus naturae quam terminat, sequitur tantum quod non possit terminare alienam naturam, sed solum propriam: quia modus rei non potest modificare nisi res illam cuius est modus proprius; non autem sequitur quod natura terminata per illum modum proprium, non possit terminari a persona divina, quia realiter identificatur cum divina natura.

Tertio, Negatio existendi in alio est effectus secundarius substantialis propria, cum enim negari sit & substantialis in aliquo positivo considerari, non potest esse effectus primarius

& causali, non potest a pluribus ut plures sunt dependere adequate in nullo genere causali, ut a physicis a nostris Thomistis ostenditur: Sed natura in existendo dependet a substantialis dependencia stricta & causali: Ergo non potest pluribus substantialis adequate terminari, sed per propriam substantialis terminatur adequate, ejusque dependencia in existendo, adequate per illam extipitur, & per consequentem poterit, illa retenta, per alienum terminari. Missis ergo his rationibus

Probatur primo conclusio ex 5. Synodo generali collectat 8. Can. 5. ubi sic dicitur: Si quis non confiteretur Dei verbum, cari secundum substantialitatem uniuersi, & proper hoc unum eis substantialis, seu unam personam, anathema sit. Ex quibus verbis hoc potest argumentum defunsi: Concilium inferat in Christo esse unam tantum personam, ex eo quod humanitas fuit assumpta ad substantialitatem Verbi: At hec illatio non est bona, si natura creata, propria personalitate retenta non possit simul terminari a tribus divinis personis, & in illis subficiere; quia personæ divinae, ut terminantes naturam creata, eisque perfectam incommunicabilitatis tribuentes, non habent rationem causali, sed puri termini, subindeque natura non dependet ab illis dependencia causali, sed solum terminativa: quia generis dependente stat unum & idem a pluribus dependere adequate intensius cum inadäquatione extinxit, ut coniat in relatione Patris ad plures filios terminata.

Denique suaderi potest conclusio alia ratione faciliori, 99 quam Ciprius sic proponit. Implicat quod eadem natura creata simili sit in alieno supposito, & non sit in alieno supposito: At hoc sequeretur ex eo quod natura humana manens in propria persona esset assumpta a Persona Divina: Ergo hoc implicat contradictionem. Major est certa, propter manifestam contradictionem quam dicit esse in alieno supposito, & non esse in alieno supposito. Minor etiam quod primam partem patet, nam Persona Divina est suppositum extrinsecum a qualibet natura creata. Quod secundum vero probatur: Effectus formalis substantialis proprie, est redire naturam substantialis in se, & per se, & non in alieno supposito, ut docent Philosophi in Metaphysica, confutaque ex ipsa nominis etymologia, nam apud Latinos subficiere in se, idem sicut est ad fieri in aliis suppositis extrinsecum a qualibet natura creata. Hoc autem cum non dicat exclusionem a subiecto, quia qualibet natura substantialis completa, per seipsum habet quod non sit in alio tanquam in subiecto, oportet quod dicat exclusionem seu negationem essendi in alio ut in supposito.

#### s. II.

##### Principia objectiones solvantur.

**O**bijecies primo: Damascenus libro cur ad imaginem Dei 100 fuisse, hoc habet: Dei Filius salutari Parvis voluntate factus est homo, naturam humanam sibi una cum humanis manens in propria personalitate assumpta, humanis autem hypothesis non confundit. Et rationem reddit: Ne natura humana voluntas que natura attribuitur, voluntate ea que hypothesis assignat, a divina voluntate præscriptione discideret, sed ei sponte patet in omnibus. Ex quibus Verbis hoc potest defini argumentum: Ideo juxta Damascenum, Verbum assumptum naturam humanam, non autem hypothesis humanis, ne fieret assumptio cum qua staret peccabilitas: Ergo supponit assumptionem hypothesis esse possibilis. Consequens patet, nam si repugnaret, non ideo assumpta non sufficit hypothesis humana, ut peccabilitas vitare, sed quia impossibilis esset.

Respondeo primo, merito dubitari posse at hac translatione legitimam sit, cum in testimonio adducto Damascenus duplice distinguit voluntatem, unam hypothesis, & aliam naturam, que distinzione ficticia est, & Theologia ac Philosophia repugnat: Philosophi enim & Theologi unam tantum in homine voluntatem agnoscunt, que natura ut quo, & supposito ut quod, in omnibus suis operationibus tribuitur.

Respondeo secundo: Cum Damascenus loco citato docet Verbum conjunctive sibi naturam humanam & illius voluntatem, loqui de conjunctione physica per unionem ad divinam substantialitatem: cum autem subdit, non conjunctive sibi hypothesis hominis, loquitur de conjunctione quam hereticis docebant, scilicet per solum affectum & speciem amorem; & hujus rationem reddit, Ne voluntas hypothesis, natura humana a Dei voluntate discideret: Hoc autem affectivus solum conjunctione quam hereticis attrahunt, esti si factio non detur, & a Concilio contra Nestorianos congregatis damnata sit, tamen possibilis fuit.

Tertio responderi potest, admittendo Damascenum locum de conjunctione physica hypothesis hominis ad divinam substantialitatem, & negando Consequentiam, potuit enim taliter conjunctionem negare ob rationem affligitam, nempe ut peccabilitas vitareetur, non supponendo valorem uniusmodi capacem diversa existentes, sed unius tantum existentes invenire & infinitas, per quam existunt ipsa rationes.

99 Probatur quartu conclusio, ratione desumpta ex Capitulo in 3. dist. i. qu. 1. art. 3. ad 1. Scotti contra secundum conclusionem. Quod dependet ab aliis dependentia stricta & Spiritus Sancti, absque eo quod una persona divina

Y 2 termini.